
PEARSON B 1 

564-2005 
564-2005 

SERVICE INTERNATIONAL DE L'IMMIGRATION -  DC  

PLACE DU PORTAGE IV 10 
BUREAU DU VÉRIFICATEUR GÉNÉRAL (AUDG) 

Sahgal Vinod - Principal 	  
Stem Esther - Principal 	  
Lennox Andrew - Director 	  
Ahuja N Pal - Gérant 	  
MacFadyen Gordon 	  
Thompson Daniel 	  
Télécopieur 	  

995-1925 
995-1925 
996-9913 
947-2890 
996-6170 
996-3040 
996-6532 

CAFÉTÉRIA (Sodexho) 

HARTE Geneviève - Gérante 	  
Télécopieur 	  

CENTRE D'ACCUEIL 

ADMINISTRATION DU PIPE-LINE DU 
NORD CANADA (NPX) 

SERVICES AUXILIAIRES 

Télécopieur  	996-3892 

MAISON D'ACCUEIL DU GOUVERNEMENT 
PEARSON A6 PEARSON A6 

Renseignements  	993-7466 

ASSOCIATIONS DES EMPLOYÉS DU 
SERVICE EXTÉRIEUR 

7 RIDEAU GATE 

Hôtesse  	993-9970 
Télécopieur  	993-7970 

Réservations  	996-2738 

233-8277 

944-5729 

728-0695 

234-1391 

725-3608 

228-6310 

996-1325 

Alliance de la Fonction publique du Canada 
(AFPC) Sections locales 70125 et 70371 	 

Association de la communauté du service 
extérieur (FSCA) 	  

Association des gestionnaires financiers 
de la fonction publique (AGFFP) 	  

Association professionnelle des agents du service 
extérieur (APASE) 	  

Fraternité internationale des ouvriers en électricité 
(FIOE) Section locale 2228 	  

Institut professionnel de la fonction publique 
du Canada (IPFPC) 	  

Organisation récréative des Affaires 
extérieures (ORAE) 	  

BANQUE ROYALE DU CANADA 

HAMILTON Johanne - Directrice 
Information 	  

SECRÉTARIAT BINATIONAL - SECTION CANADIENNE DE 
L'ACCORD DE LIBRE-ÉCHANGE ENTRE LE CANADA ET 
LES ÉTATS-UNIS 

CENTRE DE LA BANQUE ROYALE 7 

BEEHAN Cathy - Secrétaire canadienne 	 
Raymond Lucille - Adjointe administrative 	 
Secrétaire - Bédard Manon 	  
Télécopieur 	  
Eastman Michael - Secrétaire adjoint et 

conseiller principal en politiques 	  
Patel Mahesh - Directeur, Services de gestion 	 
Galipeau R - Chef, Administration financière 	 
Whissell Richard - Chef, Personnel et 

administration 	  
Gatien Lilianne J - Directrice, Services du greffe 

et greffier de la cour 	  
Bogale Feleke - Chef, Services d'information 	 

992-9380 
992-9382 
992-9388 
992-9392 

992-9383 
992-2300 
992-8145 

992-9386 

992-9385 
992-8325 

PEARSON B 2 
GIRARD R - Directeur exécutif  	994-2234 

Adjointe de direction  	994-2247 
Groupe de travail chargé de la révision 

du programme  	997-1776 
Télécopieur  	953-7957 

PLACE DU PORTAGE IV 3 

Migration internationale et coordination du programme 
Molloy M J - Directeur général  	997-2774 
Télécopieur  	994-0215 

PEARSON C 1 
Migration internationale 

	

789-3518 	Thorlakson C - Directeur  	997-6216 

	

789-2218 	Services internationaux et coordination des programmes 
Gregson S - Directeur  	997-5330 

Litiges et affaires juridiques 
Atkinson J - Directeur  	997-2176 

PEARSON A 9 

Gérant/Maître d'hôtel  	944-7283 
Réservations  	996-2738 

IMPRIMERIE (SSCP) 
PEARSON B G 

ARCHAMBAULT Paul - Atelier de Pearson  	995-5430 
Renseignements  	995-2651  

Opérations internationales 
Davis B - Directeur général  	997-2132 
Télécopieur - 	   

Afrique et Moyen-Oriet 
Allen E E - Directeur  	997-3910 

Asie et Pacifique 
LeBane J - Directeur  	997-2900 

Europe 
Beaulne J - Directeur  	997-2448 
Télécopieur  	994-8137 

80 


