

SERVICES AUXILIAIRES

ADMINISTRATION DU PIPE-LINE DU NORD CANADA (NPX)		Télécopieur	996-3892
PEARSON A6			
Renseignements	993-7466		
MAISON D'ACCUEIL DU GOUVERNEMENT			
7 RIDEAU GATE			
Hôtesse		993-9970	
Télécopieur		993-7970	
Réservations		996-2738	
ASSOCIATIONS DES EMPLOYÉS DU SERVICE EXTÉRIEUR			
Alliance de la Fonction publique du Canada (AFPC) Sections locales 70125 et 70371	233-8277		
Association de la communauté du service extérieur (FSCA)	944-5729		
Association des gestionnaires financiers de la fonction publique (AGFFP)	728-0695		
Association professionnelle des agents du service extérieur (APASE)	234-1391		
Fraternité internationale des ouvriers en électricité (FIOE) Section locale 2228	725-3608		
Institut professionnel de la fonction publique du Canada (IPFPC)	228-6310		
Organisation récréative des Affaires extérieures (ORAE)	996-1325		
BANQUE ROYALE DU CANADA			
PEARSON B 1			
HAMILTON Johanne - Directrice Information	564-2005		
	564-2005		
BUREAU DU VÉRIFICATEUR GÉNÉRAL (AUDG)			
PEARSON B 2			
Sahgal Vinod - Principal	995-1925		
Stem Esther - Principal	995-1925		
Lennox Andrew - Director	996-9913		
Ahuja N Pal - Gérant	947-2890		
MacFadyen Gordon	996-6170		
Thompson Daniel	996-3040		
Télécopieur	996-6532		
CAFÉTERIA (Sodexho)			
PEARSON C 1			
HARTE Geneviève - Gérante	789-3518		
Télécopieur	789-2218		
CENTRE D'ACCUEIL			
PEARSON A 9			
Gérant/Maître d'hôtel	944-7283		
Réservations	996-2738		
IMPRIMERIE (SSCP)			
PEARSON B G			
ARCHAMBAULT Paul - Atelier de Pearson	995-5430		
Renseignements	995-2651		
SECRÉTARIAT BINATIONAL - SECTION CANADIENNE DE L'ACCORD DE LIBRE-ÉCHANGE ENTRE LE CANADA ET LES ÉTATS-UNIS			
CENTRE DE LA BANQUE ROYALE 7			
BEEHAN Cathy - Secrétaire canadienne		992-9380	
Raymond Lucille - Adjointe administrative		992-9382	
Secrétaire - Bédard Manon		992-9388	
Télécopieur		992-9392	
Eastman Michael - Secrétaire adjoint et conseiller principal en politiques		992-9383	
Patel Mahesh - Directeur, Services de gestion		992-2300	
Galipeau R - Chef, Administration financière		992-8145	
Whissell Richard - Chef, Personnel et administration		992-9386	
Gatien Lilianne J - Directrice, Services du greffe et greffier de la cour		992-9385	
Bogale Feleke - Chef, Services d'information		992-8325	
SERVICE INTERNATIONAL DE L'IMMIGRATION - EIC			
PLACE DU PORTAGE IV 10			
GIRARD R - Directeur exécutif		994-2234	
Adjointe de direction		994-2247	
Groupe de travail chargé de la révision du programme		997-1776	
Télécopieur		953-7957	
PLACE DU PORTAGE IV 3			
Migration internationale et coordination du programme Molloy M J - Directeur général		997-2774	
Télécopieur		994-0215	
Migration internationale Thorlakson C - Directeur		997-6216	
Services internationaux et coordination des programmes Gregson S - Directeur		997-5330	
Litiges et affaires juridiques Atkinson J - Directeur		997-2176	
Opérations internationales Davis B - Directeur général		997-2132	
Télécopieur		994-8137	
Afrique et Moyen-Orient Allen E E - Directeur		997-3910	
Asie et Pacifique LeBane J - Directeur		997-2900	
Europe Beaulne J - Directeur		997-2448	
Télécopieur		994-8137	